
CESTA DO PEKLA, NENÍ KAM UTÉCT, ANI
KAM SE SCHOVAT – KOMPLETNÍ SEZNAM
KONCENTRAČNÍCH TÁBORŮ FEMA V USA!
(VIDEA)
- CZ24 News | 10. října 2023

USA: Držte si klobouky, dnes to bude VELKÁ jízda!

 

Hillary Clinton: MAGA „Členové kultu“ potřebují „odprogramovat“ – Kompletní seznam
1000 koncentračních táborů FEMA Cesta do pekla, není kam utéct, ani kam se schovat

 

Jedno z mých prvních videí z éry covidové bylo o koncentračních táborech ve stylu nacistického
německa v současných Spojených státech. Ačkoliv mnoho oveček to dosud považuje za konspiraci,
tak bohužel pro nás všechny je to opět krutá realita současného světa a již prokázaný fakt. V tomto
článku kromě jiného přináším jejich podrobný seznam včetně umístění, kapacity, infrastruktury a
dalších podrobností. Takže leda tak prd konspirace, pravda to je, pravda, která by se již brzy mohla
dotknout každého z nás. Převzato z AMG news.

 

 

Hillary Clintonová během nového rozhovoru pro CNN kritizovala příznivce bývalého prezidenta
Trumpa a přirovnávala ty, kteří ještě stále podporují bývalého amerického prezidenta i po tom
údajném povstání 6. ledna 2021, se členy nějakého kultu.

„Možná je potřeba formální odprogramování členů tohoto kultu,“ řekla v mediálním klipu
zveřejněném koncem týdne.

„A bohužel, tolik z těch extremistů, těch extremistů z MAGA, přijímá stále ještě rozkazy
od Donalda Trumpa, který ale již přitom nemá žádnou důvěryhodnost,“ dodala
Clintonová. „Je v tom jen on sám.“

Předpověděla, že Trump bude velice pravděpodobně prezidentským kandidátem republikánské
strany také pro volební rok 2024 ale prý věří, že ho prezident Biden může znovu porazit.

„Jeden z nich ničí naši demokracii. Ten člověk pravidelně porušuje zákon . Ten člověk
apeluje na to nejhorší v naší kolektivní psychice. Ten druhý pracuje pro lid“ řekla v

https://cz24.news/cesta-do-pekla-neni-kam-utect-ani-kam-se-schovat-kompletni-seznam-koncentracnich-taboru-fema-v-usa-videa/
https://cz24.news/cesta-do-pekla-neni-kam-utect-ani-kam-se-schovat-kompletni-seznam-koncentracnich-taboru-fema-v-usa-videa/
https://cz24.news/cesta-do-pekla-neni-kam-utect-ani-kam-se-schovat-kompletni-seznam-koncentracnich-taboru-fema-v-usa-videa/
https://cz24.news/cesta-do-pekla-neni-kam-utect-ani-kam-se-schovat-kompletni-seznam-koncentracnich-taboru-fema-v-usa-videa/
https://amg-news.com/hillary-clinton-maga-cult-members-need-deprogramming-complete-list-of-1000-fema-concentration-camps-the-road-to-hell-nowhere-to-run-nowhere-to-hide/


rozhovoru pro CNN Christiane Amanpour. „Proč je to tedy tak těžká volba?“

Na prezidenta Trumpa napojený novinář v pátek ráno odsoudil komentáře Clintonové a řekl, že se
podobají její touze po vybudování převýchovných táborů pro dospělé v čínském stylu.

„Prezident Trump přece již nesčetněkrát řekl, že jdou pouze po něm, protože jim stojí v
cestě, a to právě proto, aby nešli po vás – a Hillary Clintonová nám vlastně jen právě
potvrdila, že je to skutečně pravda,“ řekla mluvčí Make America Great Again Inc.
Karoline Leavittová. „Desítky milionů Američanů jistě odmítnou agendu převýchovných
táborů Demokratické strany v listopadu 2024, až učiníme Donalda Trumpa opět 47.
prezidentem Spojených států,“

Clintonová také komentovala probíhající závody o vedení republikánské strany ve Sněmovně
reprezentantů poté, co byl bývalý předseda Kevin McCarthy (R-Kalifornie) v úterý vyloučen z funkce
malou skupinou nespokojených členů GOP, kteří hlasovali společně s demokraty. Republikánská
strana je v „situaci jako rukojmí kvůli svým nejextrémnějším členům,“ řekla Clintonová.

„[McCarthy] nepokračoval v politice krajně pravicových extremistů. Tak ho svrhli. Když
se podíváte na hlasování, bylo to velmi malé číslo. Ale teď pouze sklízíme následky jejich
špatného chování,“ dodala.

Reprezentant Jim Jordan (R-Ohio) a majoritní vůdce Steve Scalise (R-La.) jsou předními kandidáty na
tuto pozici. Trump ve čtvrtek pozdě večer podpořil Jordana poté, co se šířily zvěsti, že by bývalý
prezident mohl mít o tuto funkci zájem. Clintonová popsala Jordana, spoluzakladatele
konzervativního Freedom Caucus, jako „jednoho z hlavních vůdců politickéo cirkusu“ v GOP. A
vyzvala nového republikánského předsedu, ať už to bude kdokoli, aby ovládl krajní pravici v této
straně.

„V určitém okamžiku musí zkrátka dojít k odporu proti té kontrole, kterou tato malá
skupina extremistů nyní má,“ řekla na CNN. „A já nevím, kdo to povede, ale doufejme, že
to bude ten, kdo se stane jejich novým mluvčím, .“

 

Kompletní seznam 1000 koncentračních táborů FEMA |
Cesta do pekla: Není kam utéct, ani kam se schovat
Jak se naše svoboda stále zmenšuje a dohled nad námi se naopak stále více rozšiřuje, tak existuje
agentura, zahalená pod záminkou nouzového řízení, a připravená řídit operace stále více hrozícího
nastoupení policejního státu: FEMA.

Výkonná ruka za oponou

Po celá léta lidé věřili, že FEMA (Federal Emergency Management Agency) je vládní agentura, která



má za úkol pomáhat občanům USA během různých přírodních katastrof. Ale za touto svou zdánlivě
neškodnou fasádou se již aktivně připravuje na to, aby se stala výkonnou složkou nového policejního
státu. Samotná struktura americké ústavy je tím přitom vážně ohrožena.

Mnozí lidé možná stále ještě neznají prezidentské výkonné příkazy, veřejný dokument uvedený ve
federálním rejstříku dokumentů. Tyto obratně navržené a prezidentem podepsané příkazy tvoří
právní rámec pro to, co by mohlo přijít s masivní operací spadající pod FEMA.

Klíčová otázka tedy zní: Proč by FEMA byla spojována s výkonnými příkazy, které mohou
potenciálně pozastavit jak americkou ústavu, tak i Listinu práv? Tedy právě a přesně ty dokumenty,
které tvoří základ svobody celého amerického národa a individuálních svobod amerických občanů,
jsou tím zásadně ohroženy.

Vybavení FEMA je nyní připraveno k aktivaci

Síla FEMA totiž nespočívá pouze v její vládní podpoře výkonnými příkazy, ale hlavně v její
infrastruktuře. Pojďme se ponořit do seznamu koncentračních táborů tzv.FEMA campů, často
označovaných jako „záchytná centra“, které jsou již dnes velice strategicky rozmístěny po celých
Spojených státech. Tyto tábory nejsou vůbec jen nějak nahodile umístěné; jsou to z hlediska jejich
polohy velmi pečlivě naplánovaná zařízení.

Co mají tyto tábory společného? Všechny jsou napojeny na železnice. Přítomnost železnice nás vrací
do starých časů, kdy byla masová přeprava lidí vlaky v době válek nebo občanských nepokojů
naprosto nezbytná. Každý kemp má také velice dobře vybudované silnice pro snadný přístup a
mnoho z nich má navíc i výhodnou polohu v blízkosti letišť.

Většina těchto táborů je schopna dnes ubytovat mnohdy až 20 000 vězňů. Zamyslete se nad
velikostí tohoto čísla. Pokud budou tyto tábory naplněny do posledního místa, vidíme potenciálně až
miliony zadržených amerických občanů.

Aljašský Behemoth

Nejznepokojivější z těchto zařízení se nachází kousek od Fairbanks na Aljašce. Jeho velikost, přičemž
je to celé maskované jako obrovské zařízení pro duševně nemocné, je skutečně skličující. Toto
zařízení na Aljašce totiž pojme přibližně 2 miliony lidí. Ano, čtete správně, 2 MILIONY. Jaká
mimořádná událost, nebo jaká katastrofa by vyžadovala až takto rozsáhlé zařízení?

Nyní se zaměřme na zdůvodnění nebo spíše odůvodnění aktivace takových zařízení a výkonných
příkazů. Když je vše tak transparentní a slouží pouze pro bezpečnost občanů, proč ta rouška
tajemství?

Spojte si strategickou polohu všech těchto táborů, jejich obrovskou kapacitu a jejich potenciál k
pozastavení americké ústavy a listiny práv na základě prezidentských výkonných nařízení; a
dostanete scénář nastavený na nějakou dosti zásadní mocenskou hru.

Bližší pohled na exekutivní příkazy: Nástroj kontroly
Nyní se podívejme na oddůvodnění všech přijatých opatření…

Jde o prezidentské výkonné příkazy spojené s činností FEMA, které by přitom ale pozastavily
americkou ústavu a listinu práv.

Tyto exekutivní příkazy byly podepsány již téměř před 30 lety a mohly by být kdykoliv uzákoněny jen



jedním jediným tahem prezidentského pera:

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 10990

umožňuje vládě převzít KONTROLU NAD všemi druhy dopravy a kontrolu nad dálnicemi a
námořními přístavy.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 10995

umožňuje vládě zabavit a kontrolovat komunikační média.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 10997

umožňuje vládě převzít kontrolu nad veškerou elektrickou energii, plynem, ropou, palivy a nerosty.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 10998

umožňuje vládě zabavit všechny dopravní prostředky, včetně osobních automobilů, nákladních
automobilů nebo vozidel jakéhokoli druhu a úplnou kontrolu nad všemi dálnicemi, námořními
přístavy a vodními cestami.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 10999

umožňuje vládě převzít veškeré potravinové zdroje a farmy.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11000

umožňuje vládě mobilizovat civilisty do pracovních brigád pod vládním dohledem.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11001

umožňuje vládě převzít všechny funkce v oblasti zdravotnictví, školství a sociální péče.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11002

pověřuje hlavního poštmistra, aby provozoval národní registraci všech osob.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11003

umožňuje vládě převzít všechna letiště a letadla, včetně komerčních letadel.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11004

Umožňuje Úřadu pro bydlení a finance přemisťovat komunity, stavět nové byty z veřejných
prostředků, určovat oblasti, které mají být opuštěny, a zakládat nová bydliště pro obyvatelstvo.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11005

umožňuje vládě převzít železnice, vnitrozemské vodní cesty a veřejná skladovací zařízení.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11051

upřesňuje odpovědnost Úřadu pro nouzové plánování a dává oprávnění uvést v platnost všechna
exekutivní nařízení v době zvýšeného mezinárodního napětí a hospodářské nebo finanční krize.



VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11310

uděluje pravomoc ministerstvu spravedlnosti prosazovat plány stanovené ve výkonných nařízeních,
zavádět průmyslovou podporu, navazovat soudní a legislativní styky, kontrolovat všechny cizince,
provozovat trestní a nápravné instituce a radit a pomáhat prezidentovi.

VÝKONNÁ PŘÍKAZ 11049

přiděluje funkci nouzové připravenosti federálním ministerstvům a agenturám a sjednocuje 21
operativních výkonných nařízení vydaných během patnáctiletého období.

VÝKONNÝ PŘÍKAZ 11921

umožňuje Federální agentuře pro mimořádnou připravenost vyvinout plány na zavedení kontroly nad
mechanismy výroby a distribuce, zdrojů energie, mezd, platů, úvěrů a toku peněz ve finančních
institucích USA při stavu jakékoli blíže nedefinované národní nouze .

Stanoví také, že když prezident vyhlásí výjimečný stav, tak Kongres nemůže tuto akci po dobu šesti
měsíců přezkoumat.

Federal Emergency Management Agency má tedy široké pravomoci ve všech aspektech národa.
Generál Frank Salzedo, šéf divize civilní bezpečnosti FEMA uvedl na konferenci o vnitřní
bezpečnosti již v roce 1983, že vidí roli FEMA jako:

„nového standardu v ochraně jednotlivých a vládních vůdců před atentátem a civilních a
vojenských zařízení před sabotáží a/nebo útokem, stejně jako v zabránění disidentským
skupinám získat přístup k vládě USA nebo globálnímu publiku v dobách krize. “

Pravomoci FEMA byly konsolidovány prezidentem Carterem, aby začlenily…

Zákon o národní bezpečnosti z roku 1947

-umožňuje strategické přemístění průmyslových odvětví, služeb, vlády a dalších nezbytných
ekonomických činností a racionalizaci požadavků na pracovní sílu, zdroje a výrobní zařízení.

Zákon o obranné z roku 1950

– dává prezidentovi rozsáhlé pravomoci nad všemi aspekty ekonomiky.

Zákon ze dne 29. srpna 1916

– opravňuje ministra armády, aby v době války převzal jakýkoli dopravní systém pro přepravu vojsk,
materiálu nebo pro jakýkoli jiný účel související s mimořádnou událostí.

Mezinárodní zákon o mimořádných ekonomických pravomocích

-umožňuje prezidentovi zabavit majetek cizí země nebo státního příslušníka. Tyto pravomoci byly
také převedeny na FEMA při jejich rozsáhlé konsolidaci již v roce 1979.

A kde všude jsou tedy umístěny tyto tábory?



ALABAMA

Opelika – Vojenský areál buď ve městě nebo velmi blízko města.
Aliceville – WWII německý zajatecký tábor – kapacita 15 000 osob
Ft. McClellan (Anniston) – Na opačné straně města než Army Depot;
Maxwell AFB (Montgomery) – Civilní vězeňský tábor zřízený v rámci operace Garden Plot, v
současnosti operující s podpůrným personálem a pouze malou populací vězňů.
Talladega – federální vězeňský „satelitní“ tábor.

ALJAŠKA

Divočina – východně od Anchorage. Žádné silnice, pouze letecký a železniční přístup.
Odhadovaná kapacita 500 000 osob Elmendorf AFB – Severovýchodní oblast Anchorage –
vzdálený konec základny.
Eielson AFB – Jihovýchodně od Fairbanks. Provozováno jako zahradní pozemek.
Ft. Wainwright – východně od Fairbanks

ARIZONA



Ft. Huachuca – 20 mil od mexických hranic, 30 mil od zařízení Nogales Rex ’84.
Pinal County – na řece Gila – japonský zadržovací tábor z 2. světové války. Možno renovovat.
Yuma County – Colorado River – Místo bývalého japonského zadržovacího tábora (poblíž
zkušebních ploch). Tento tábor byl podle některých zpráv zcela odstraněn v roce 1990.
Phoenix – Federální vězeňský satelitní tábor. Hlavní federální zařízení dnes rozšířeno.
Florencie – zajatecký tábor 2. světové války NYNÍ Zrekonstruovaný, PROVOZNÍ s personálem
a 400 vězni, provozní kapacita 3 500.
Wickenburg – letiště je připraveno na přestavbu; celková kapacita neznámá. Davis-Monthan
AFB (Tucson) – Plně obsazeno a v současné době dokonce drží vězně!! Sedona – místo možné
základny OSN.

ARKANSAS

Jerome – Chicot/Drew County – místo japonských táborů z 2. světové války Rohwer – okres
Descha – místo japonských táborů z 2. světové války Blythville AFB – Uzavřená letecká
základna, která nyní slouží jako tábor.
Na tomto místě byly postaveny nové dřevěné baráky. Klasické dekorace koncentráku – strážní



věže, ostnatý drát, vysoké ploty.
Zařízení Berryville – FEMA se nachází východně od Eureka Springs u Hwy. 62. Omaha –
Severovýchodně od Berryville poblíž státní hranice Missouri, na Hwy 65 jižně od starého
závodu na zpracování dřeva. Možné kremační zařízení.

KALIFORNIE

Vandenburg AFB – zařízení Rex 84, které se nachází poblíž Lompoc & Santa Maria. Internační
zařízení se nachází v blízkosti oceánu, poblíž komplexu Space Launch Complex #6, také
nazývaného „Slick Six“. Místo startu mělo „bezchybný záznam o selhání“ a používá se jen
zřídka. Norton AFB – (uzavřená základna) nyní podle některých zdrojů obsazena vojskem OSN.
Tule Lake – oblast „útočiště pro divokou zvěř“ , přístupná pouze po nezpevněné cestě, přímo
v okrese Modoc. Fort Ord – Toto zařízení bylo uzavřeno v roce 1994 a je nyní městským
válečným výcvikovým střediskem pro americké a zahraniční jednotky a může mít některé
ohrady „POW – CI“. Námořní základna dvacet devět Palms – Rodiště nechvalně známého
„Zastřelil byste americké občany? Kvíz pro čtenáře.
Staví se nové kempy na „zpět 40“. Oakdale – tábor Rex 84 schopný pojmout nejméně 20 000
lidí. 90 mil. na východ od San Francisca. Terminal Island – (Long Beach) nacházející se hned
vedle námořních loděnic provozovaných lodními společnostmi Chi Com. Federální vězeňské
zařízení se nachází zde. Možný deportační bod.
Ft. Irwin – FEMA zařízení poblíž Barstow. Základna je označena jako neaktivní, ale má
obsazený tábor. McClellan AFB – zařízení schopné pojmout až 30 000 – 35 000 osob.
Sacramento – Army Depot – V tuto chvíli nejsou žádné konkrétní informace.
Mather AFB – Cesta k zařízení je blokována betonovými bariérami a stopkou. Oblast je
omezena; od roku 1997 tam byly ploty z ostnatého drátu směřující dovnitř, řada stadionových
světel směřovala k prázdnému hřišti atd. Černé skříňky na sloupech by mohly být kamery.

COLORADO



Trinidad – německý/italský tábor z 2. světové války v rekonstrukci. Granada – Prowers County
– japonský internační tábor z 2. světové války Ft. Carson – na cestě 115 poblíž Canon City

CONNECTICUT, DELAWARE

Nejsou k dispozici žádné údaje.

FLORIDA

Avon Park – střelnice letectva, Avon Park má na základně „nápravné zařízení“, které bylo
bývalým záchytným táborem za druhé světové války.
Tábor Krome – zadržovací/výslechové středisko DoJ, zařízení Rex 84 Eglin AFB – Tato základna
je dlouhá přes 30 mil, od Pensacola po Hwy 331 v De Funiak Springs. Vysokokapacitní
zařízení, v současnosti obsazené a obývané několika vězni.
Pensacola – Federální vězeňský tábor Everglades – Předpokládá se, že zde může být v divočině
postaveno záchytné zařízení.

GRUZIE

Ft. Benning – Nachází se východně od Columbusu poblíž státní hranice Alabama. Rex 84 



místo – Vězni přivezeni přes letiště Lawsonovy armády.
Ft. Mc Pherson – Velení ozbrojených sil USA – Několik zpráv uvádí, že to bude národní
velitelství a koordinační centrum pro pohyb zahraničních jednotek / jednotek OSN a
shromažďování zadržených.
Ft. Gordon – Západně od Augusty – V tuto chvíli nejsou žádné informace. Unadilla – Dooly
County – Manned, věznice FEMA s personálem na trase 230, žádní vězni. Oglethorpe – Macon
County; zařízení se nachází pět mil od Montezumy, tři míle od Oglethorpe.
Tato věznice FEMA nemá žádný personál ani žádné vězně. Morgan – Calhoun County, zařízení
FEMA je dnes plně obsazeno ale bez vězňů. Camilla – Mitchell County, jižně od Albany. Toto
zařízení FEMA se nachází na Mt. Zion Rd přibližně 8,7 mil jižně od Camilly.
Bez posádky – žádní vězni, žádný personál. Hawkinsville – Wilcox County; Pět mil východně od
města, plně obsazeno, ale bez vězňů. Nachází se na požární silnici 100/Upper River Road
Abbeville – jižně od Hawkinsville na trase USA 129; jižně od města mimo trasu 280 poblíž řeky
Ocmulgee.
Zařízení FEMA je obsazeno, ale bez vězňů. McRae – Telfair County – 1,5 mil západně od
McRae na Hwy 134 (8th St). Zařízení se nachází na Irwinton Avenue mimo 8th St., je s
posádkou a personálem – bez vězňů.
Fort Gillem – jižní strana Atlanty – zadržovací zařízení určené pro FEMA. Fort Stewart – oblast
Savannah – zadržovací zařízení určené pro potřeby FEMA.

HAWAII

Oblast Halawa Heights – krematorium nacházející se v kopcích nad městem. Oblast je
označena jako státní oddělení zdravotnické laboratoře.
Barbers Point NAS – Existuje několik vojenských oblastí, které by mohly být vybaveny pro



zadržení / deportaci.
Honolulu – zadržovací zařízení pro převoz na letišti v Honolulu, které má podobnou konstrukci
jako v.
Oklahoma (budova ve tvaru pětiúhelníku, kde mohou přistávat letadla).

IDAHO

Minidoka/Jerome County – japonsko-americké internační zařízení z 2. světové války
pravděpodobně nyní v rekonstrukci.
Clearwater National Forest – Blízko Lolo Pass – Jen míle od státní hranice v Montaně poblíž
Moose Creek má toto zařízení údajně nedaleké letiště. Oblast divoké přírody – pouze možná
poloha. Žádná další data.

ILLINOIS

Marseilles – Nachází se na řece Illinois u Interstate 80 na Hwy 6. Jedná se o relativně malé
zařízení s kapacitou 1400 vězňů. Přestože je malý, je navržen jako vězeňské zařízení se
zamřížovanými okny, ale skutečnou doutnající zbraní je přítomnost vojenských vozidel.
Vzhledem k tomu, že se vězni nacházejí na řece Illinois, je možné, že budou přiváženi po vodě i
po silnici a rovněž vzduchem. Toto zařízení se nachází přibližně 75 mil západně od Chicaga.
Nedaleko je ještě výcvikový prostor Národní gardy. Scott AFB – Ohrada pro vězně z ostnatého
drátu údajně existuje jen mimo základnu. Je potřeba více informací, protože se předpokládá, že
existuje ještě další zařízení na této základně. Pekin – Tento federální satelitní zajatecký tábor
je také na řece Illinois, jižně od Peorie. Doplňuje federální věznici v Marion, která je vybavena
tak, aby zvládla umístit ještě další obyvatelstvo venku na pozemku.



Chanute AFB – Rantoul, poblíž Champaign/Urbana – Tato uzavřená základna měla kasárna z
dob 2. světové války, která byla prý stržena, ale zdejší zdravotnické zařízení bylo přitom
modernizováno a v oblasti bylo postaveno další nové oplocení. Je ale potřeba více informací.
Marion – Federální věznice a satelitní vězeňský tábor uvnitř Crab Orchard Nat’l Wildlife
Refuge. Je dnes již plně obsazeno. Greenfield – Dva federální nápravné „satelitní vězeňské
tábory“ sloužící Marion – obydlené jako výše uvedené.

 

Shawnee National Forest – Pope County – Tato oblast nedávno zažila silný provoz zahraniční
vojenské techniky a přesuny vojáků přes Illinois Central Railroad, která oblastí prochází.
Předpokládané místo není známo, ale může být blízko nápravných středisek Vídně a Shawnee,
která se nacházejí 10 km. západně od Dixon Springs.
Savanna Army Depot – SZ oblast státu na řece Mississippi. Lincoln, Sheridan, Menard,
Pontiac, Galesburg – Státní vězeňská zařízení vybavená pro velkou expanzi a velice blízko nebo
těsně přiléhající k dálnicím a železničním tratím. Kankakee – Opuštěná průmyslová oblast na
západní straně města (Rt.17 & Main) označená jako zadržovací místo FEMA. Vybaveno
vodárenskou věží, spalovnou, malým nádražím za ní a zadní část zařízení je obehnána ostnatým
drátem směrem dovnitř.

INDIANA

Indianapolis / Marion County – zařízení na opravu železničních vozů Amtrak (uzavřeno);
kontroverzní místo velkého údajného zadržovacího / zpracovatelského střediska. Ačkoli
některé zdroje uvádějí, že toto místo neexistuje, fotografické a video důkazy naznačují opak.
Toto velké zařízení obsahuje velké 3-4 palcové rozvody plynu do velkých pecí (krematorií??),
přistávací plochy pro vrtulníky, koleje pro dovoz věznů, červené/modré/zelené zóny pro
klasifikaci/ rozmístění příchozího personálu, jsou zde jednosměrné turnikety, kasárna, věže,
vysoké ploty s žiletkovým drátem atd.
Pracovníci s vládním povolením, kteří jsou přitom přátelští k patriotskému hnutí, absolvovali
komentovanou prohlídku zařízení, aby potvrdili jeho existenci. Toto místo se nachází vedle
uzavřeného chladicího zařízení. Ft. Benjamin Harrison – Tato základna se nachází v
severovýchodní části Indianapolis a byla údajně vyřazena z provozu z „aktivního“ používání,
ale její části jsou stále ideálně přeměněnovány pro zadržování osob.
Stále existují přistávací plochy pro helikoptéry, které mohou vězně přivážet letecky, po zemi a
po železnici. Crown Point – Přes ulici od okresního vězení, bývalá nemocnice. Jedno křídlo se v
současné době používá pro krajský pracovní program, 80 % zařízení je dosud stále nevyužito.
Možné záchytné středisko FEMA nebo zadržovací zařízení. Camp Atterbury – zařízení je
přeměněno na vězně a může se pochlubit dvěma aktivními sloučeninami, které jsou v současné
době konfigurovány pro zadržované osoby s minimální ostrahou. Nachází se na západ od
Interstate 65 poblíž Edinburghu, jižně od Indianapolis.



Terre Haute – Federální nápravná instituce, satelitní vězeňský tábor a popravčí zařízení smrti.
Vybavená krematoriem mělo by mít údajně kapacitu až 3000 popravených lidí denně. Zde se
také nachází zařízení určené pro FEMA. Fort Wayne – Toto město v severovýchodní Indianě má
zadržovací zařízení určené pro potřeby FEMA, dostupné letecky, po silnici a po železnici.
Kingsbury – Tato „uzavřená“ vojenská základna sousedí se státní rybí a divokou rezervací.
Část základny je přeměněna na průmyslový park, ale jižní část této nemovitosti je stále
využívána. Na jihu je ohraničeno železnicí a je dnes obsazeno některými cizojazyčnými
jednotkami OSN. Místní policista, který lovil a tábořil poblíž základny tak byl napaden, zatčen
a varován anglicky mluvícím velitelem jednotky, aby se raději držel dál od této oblasti.
Důstojníkovi bylo naznačeno, že další osud jeho rodiny bude záviset na jeho „mlčení“.
Nachází se jihovýchodně od LaPorte. Jasper-Pulaski Wildlife Area – zde se nachází farma pro
nápravy mládeže. Zařízení je oficiálně „zavřené“, ale stále je obsazeno a probíhá zde
„renovace“. Celková kapacita je neznámá. Grissom AFB – Tato uzavřená letecká základna stále
přitom vykazuje velký provoz a má „státní“ vězeňský areál v jižní části zařízení.

UNICOR

Jefferson Proving Grounds – Southern Indiana – Toto zařízení bylo aktivní základnou s
testovacími střelbami, které probíhaly denně. Části základny byly otevřeny za účelem vytvoření
průmyslového parku, ale ostatní oblasti jsou stále silně omezeny. Předpokládá se, že tábor se
nachází „dole“. Zařízení je vybaveno letištěm a má blízkou železniční trať.
Newport – Army Depot – Sklad nervového plynu VX. V roce 1998 se zde konala tajná setkání
ohledně přidání povodí řeky Kankakee do iniciativy Heritage Rivers. Hammond – velká ohrada
identifikovaná ve městě označená nápisy FEMA.

IOWA

Nejsou k dispozici žádné údaje.

KANSAS



Leavenworth – US Marshal’s Fed Holding Facility, US Penitenciary, Federal Prison Camp,
McConnell Air Force Base. Federální zařízení určené na vykonávání trestů smrti.
Concordia – Německý zajatecký tábor z 2. světové války na tomto místě kdysi skutečně
existoval, ale v současné době tam již není žádné zařízení. Ft. Riley – Severně od Interstate 70,
letiště, poblíž města Manhattan.
El Dorado – Federální věznice přeměněná na tábor nucených prací, průmysl UNICOR. Topeka
– 80 akrů bylo nyní přeměněno na dočasný záchytný tábor.

KENTUCKY

Ashland – Federální zajatecký tábor ve východním Kentucky poblíž řeky Ohio.
Louisville – zadržovací zařízení FEMA, které se nachází v blízkosti zakázaných oblastí americké
námořní továrny na výzbroj. Vojenské letiště se nachází v objektu, který je na jižní straně
města.
Lexington – zadržovací zařízení FEMA, základna Národní gardy s přilehlým letištním
zařízením. Manchester – Federální vězeňský tábor umístěný uvnitř Dan Boone National Forest.
Ft. Knox – Zadržovací středisko, které se pravděpodobně nachází poblíž Salt River, v omezené
oblasti základny. Místní patrioti radí, že v oblasti jsou občas vidět černé vrtulníky speciálních
sil a šedé vrtulníky OSN.
Země mezi jezery – Tato oblast byla prohlášena za cháněnou biosféru OSN a je naprosto
ideální zeměpisnou polohou pro zadržovací zařízení. Oblast je jakási šíje vyčnívající z
Tennessee, mezi jezerem Barkley na východě a jezerem Kentucky na západě. Jen pár kilometrů
od Fort Campbell v Tennessee.

LUUISIANA



Ft. Polk – Toto je hlavní základna pro jednotky a personál OSN a výcvikové středisko pro
odzbrojení Ameriky.
Livingston – 2. světová válka německý/italský internační tábor v rekonstrukci?; na půli cesty
mezi Baton Rouge a Hammond, několik mil severně od Interstate 12.
Oakdale – Nachází se na americké cestě 165 asi 50 mil jižně od Alexandrie; dvě federální
zadržovací střediska jihovýchodně od Fort Polk.

MAINE

Houlton – Německý internační tábor z druhé světové války v severním Maine, mimo US Route
1.

MARYLAND a DC

Ft. Meade – Na půli cesty mezi District of Criminals a Baltimore. Potřebná data.
Ft. Detrick – Centrum biologické války pro NWO, které se nachází ve Fredericku.

MASSACHUSETTS



Camp Edwards / Otis AFB – Cape Cod – Tato „neaktivní“ základna se přeměňuje, aby pojala
mnoho novoanglických patriotů. Kapacita neznámá.
Ft. Devens – Aktivní zadržovací zařízení. Je potřeba více dat.

MICHIGAN

Camp Grayling – základna Nat’l Guard v Michiganu má několik potvrzených zadržovacích
táborů, klasické zařízení s vysokými ploty, žiletkovým drátem atd. Strážní věže jsou velmi
dobře postavené, robustní. Zařízení je umístěno hluboko v lesní oblasti. Sawyer AFB – Horní
poloostrov – jižně od Marquette – Údaje nejsou k dispozici.
Bay City – Klasická ohrada se strážními věžemi, vysokým plotem a blízko námořního přístavu v
zálivu Saginaw, který se napojuje na Huronské jezero. Mohlo by to být deportační místo do
zámoří přes St. Lawrence Seaway. Jihozápad – možná Berrien County – zadržovací středisko
FEMA. Lansing – zadržovací zařízení provozované FEMA.

MINNESOTA

Duluth – zařízení federálního zajateckého tábora. Camp Ripley – nové vězeňské zařízení.

MISSISSIPPI



Tyto tábory jsou potvrzené hoaxy. Hancock County – testovací místo NASA De Soto National
Forest. „Tyto dva domnělé tábory v Mississippi ve skutečnosti neexistují.“ Členové milice
Mississippi je zkontrolovali při více než jedné příležitosti, počínaje od doby, kdy se poprvé
objevily na internetu a v celém Patriot Movement. – Velitel D. Rayner, milice Mississippi.

MISSOURI

Richards-Gebaur AFB – nachází se v Grandview, poblíž KCMO. Na této základně bylo
vybudováno velmi velké internační zařízení a veškerý personál základny se k němu nesmí
přibližovat. Ft. Leonard Wood – Nachází se uprostřed národního lesa Mark Twain v okrese
Pulaski. Tato oblast je známá pro některé výcviky OSN, také je domovem výcvikové školy
městské armády „Stem Village“ americké armády.
Varšava – Nepotvrzená zpráva o zřízení velkého koncentračního tábora.

https://15002ag1j0nr5l75hfb9fcm8wf.hop.clickbank.net/?tid=AMG0710FEMA


MONTANA

Malmstrom AFB – zde jsou umístěné skupiny letadel OSN a možná i vazební zařízení.

NEBRASKA

Scottsbluff – německý zajatecký tábor z 2. světové války (zrekonstruovaný?). Severozápad,
severovýchodní kouty státu – zadržovací zařízení FEMA – je ale potřeba více údajů.
Jižní centrální část státu – mnoho starých míst z druhé světové války – některé mohou být
renovovány.

NEVADA

Elko – Deset mil jižně od města. Wells – Camp se nachází v oblasti povodí O’Niel, 40 mil
severně od Wells, kolem Thousand Springs, západně od Hwy 93 v délce 25 mil.
Pershing County – Camp se nachází na I-80 mil marker 112, jižní strana dálnice, asi míli zpět
na okresní silnici a pak hned vedle silnice asi 3/4 míle.
Winnemucca – oblast Battle Mountain – na úpatí hor.
Nellis Air Force Range – severozápadně od Las Vegas na Route 95.
Nellis AFB je severně od Las Vegas na Hwy 604.
Stillwater Naval Air Station – východně od Rena . Žádná další data.

NOVÝ HAMPSHIRE / VERMONT

Severní New Hampshire – poblíž jezera Francis. Žádná další data.

NEW JERSEY

Ft. Dix / McGuire AFB – Možné deportační místo pro zadržené osoby. Spousta obrázků
pořízených z vazebních věznic a zveřejněných na internetu, tento tábor je dobře známý.
Zařízení je nyní kompletní a připravené k nastěhování.

NOVÉ MEXIKO



Ft. Bliss – Tato základna se ve skutečnosti rozkládá na státní hranici Texasu. Jižně od
Alomogordo, Ft. Bliss má tisíce akrů pro lidi, kteří odmítají jít s „Novým řádem“. Holloman
AFB (Alomogordo) – domov německé Luftwaffe v Americe; hlavní základna OSN. Podle
nedávných návštěvníků se na této základně staví nové zařízení.
Mnoho bývalých budov USAF bylo zničeno rušnou a rychle rostoucí německou vojenskou silou,
která se zde nachází. Fort Stanton – v současnosti se používá jako zařízení pro zadržení
mládeže přibližně 35 mil severně od Ruidoso v Novém Mexiku.
Není mnoho informací o poloze Lordsburg. White Sands Missile Range – V současné době se
používá jako skladiště pro vozidla a vybavení OSN. Pozorovatelé viděli tento materiál přivezený
na železniční vlečce Whitesands v Oro Grande v Novém Mexiku asi třicet mil od hranice mezi
Texasem a Novým Mexikem.

NEW YORK

Ft. Buben – dva areály: záchytný tábor Rex 84 a záchytné zařízení FEMA.
Albany – detenční zařízení FEMA.
Otisville – Federální nápravné zařízení, poblíž Middletown.
Buffalo – zadržovací zařízení FEMA.

SEVERNÍ KAROLINA

Camp Lejeune / New River Marine Airfield – zařízení zrekonstruované, obsazené věznice z 2. světové
války a „falešné město“, které velmi připomíná Anytown, USA. Fort Bragg – Special Warfare
Training Center. Zrekonstruované zadržovací zařízení z druhé světové války. Andrews – federální
experiment v obléhání malého města.

Začalo to hledáním/lovem na survivalistu Erica Rudolpha. Žádné osoby nesměly do města ani z něj



vyjíždět bez federálního povolení a cestování městem bylo velmi omezeno. Většina obyvatel byla
nucena zůstat ve svých domovech. Neregistrovaný baptistický pastor z Indiany, který navštívil
Andrews, tyto skutečnosti potvrdil.

OHIO

Camp Perry – místo zrekonstruováno; kdysi sloužil jako zajatecký tábor k ubytování německých
a italských zajatců z druhé světové války. Některé chatrče pokryté dehtovým papírem
postavené pro ubytování těchto vězňů stále stojí. Většinu chatek nedávno nahradila výstavba
několika 200členných kasáren.
Cincinnati, Cleveland, Columbus – vazební zařízení FEMA. Potřebná data.
Lima – detenční zařízení FEMA. Další zařízení nacházející se v blízkosti starého kamenného
lomu poblíž Interstate 75. Železniční přístup k pozemku, ploty atd.

OKLAHOMA

Tinker AFB (OKC) – Veškerý personál základny se nesmí přibližovat 

civilní zadržovací prostor, který je ale pod stálou ostrahou.
Will Rogers World Airport – hlavní zpracovatelské centrum FEMA na západ od Mississippi.
Všichni zaměstnanci jsou dnes drženi mimo bezpečnostní zónu. Federální středisko pro
přepravu vězňů se nachází zde (budova ve tvaru pětiúhelníku, kde mohou létat letadla).
Fotografie byly pořízeny a tento web se pokusí brzy zveřejnit!
El Reno – Zrekonstruované federální internační zařízení se SOUČASNOU populací 12 000 osob
na Route 66.
McAlester – poblíž Army Munitions Plant – bývalý německý/italský zajatecký tábor z 2. světové
války určený ještě stále pro případné budoucí použití.
Ft. Sill (Lawton) – Bývalé zadržovací tábory ze druhé světové války. Stále je potřeba více dat.



OREGON

Sheridan – federální vězeňský satelitní tábor severozápadně od Salemu. Josephine County –
japonský internační tábor z 2. světové války připravený k rekonstrukci. Sheridan – zadržovací
středisko FEMA. Umatilla – byla zde spatřena nová věznice.

PENSYLVANIA

Allenwood – Federální zajatecký tábor se nachází jižně od Williamsport na řece Susquehanna.
V současné době má 300 vězňů a William Pabst jej označil za kapacitou přesahující 15 000
osob na 400 akrech.
Vojenská rezervace Indiantown Gap – nachází se severně od Harrisburgu.
Použitý pro tábor válečných zajatců a renovovaný Jimmym Carterem. Byl používán k
zadržování Kubánců při zvednutí lodi Mariel.
Camp Hill – Státní věznice poblíž armádního skladu. Spousta pokoje, který se nachází v Camp
Hill, Pa.
New Cumberland Army Depot – na řece Susquehanna, která se nachází mimo Interstate 83 a
Interstate 76.
Schuylkill Haven – federální zajatecký tábor, severně od Readingu.

JIŽNÍ KAROLÍNA

Greenville – Neobsazený zajatecký tábor pro mládež; celková kapacita neznámá.
Charleston – Naval Reserve & Air Force base, omezená oblast na námořní základně.

 

JIŽNÍ DAKOTA

Yankton – Federální zajatecký tábor
Black Hills Nat’l Forest – severně od Edgemont, jihozápadní část státu. Rekonstrukce
internačního tábora z druhé světové války.

TENNESSEE



Ft. Campbell – Vedle země mezi jezery; sousedící s letištěm a americkým Alt. 41.
Millington – Federální zajatecký tábor v sousedství námořní letecké stanice Memphis.
Crossville – místo 2. světové války německý / italský zajatecký tábor je zrekonstruován;
dokončena kasárna a za táborem v lese je cvičiště s vysokými napnutými lany a slaňovací
plošinou.
Nashville – Na státním majetku jsou postaveny dvě budovy, které jsou ale rozhodně postaveny
pro vězně. Jsou to identické budovy – vedle sebe na Old Briley Parkway. Vysoký plot z
ostnatého drátu, který se zakřivuje dovnitř.

TEXAS

Městské letiště Austin – Robert Mueller má obrovské prostory pro zadržení osob uvnitř
hangárů.
Bastrop – Vězeňská a vojenská motorová vozidla.
Eden – 1500 lůžek soukromě provozované federální centrum. V současné době zadržuje
nelegální cizince.
Ft. Hood (Killeen) – Nově vybudovaný koncentrační tábor s věžemi, ostnatým drátem atd.,
stejně jako ten z filmu Amerika. Mock city pro NWO nácvik rázové síly.
Některé záběry z této oblasti byly použity v „Waco: A New Revelation“ Reese AFB (Lubbock) –
FEMA určeném detenčním zařízení.
Sheppard AFB – ve Wichita Falls jižně od Ft. Sill, dobře. FEMA určené detenční zařízení.
North Dallas – u Carroltonu – úpravna vody, blízko dálnice a železnice.
Mexia – východně od Waco 33 mil.; Německý objekt z druhé světové války může být dnes
zrekonstruován.
Amarillo – zadržovací zařízení určené pro potřeby FEMA
Ft. Bliss (El Paso) – Rozsáhlá renovace budov a podle toho, co mohli patrioti vidět, mnoho z



těchto budov, které se renovují, je obehnáno žiletkovým drátem.
Oblast Beaumont / Port Arthur – stovky akrů federálních táborů již vybudovaných ve velkém
měřítku zadržovacích táborů, doplněných dvojitými řadami řetězového oplocení s žiletkovým
harmonikovým drátem na vrcholu každé řady. Některá (ale ne všechna) z těchto zařízení jsou v
současnosti využívána pro státní vězně s nízkým rizikem, kteří vyžadují minimální dohled.
Ft. Worth – federální věznice ve výstavbě na místě Carswell AFB.

UTAH

Millard County – Central Utah – japonský tábor 2. světové války. (Renovovaný?)
Ft. Douglas – Tato „neaktivní“ vojenská rezervace má zrekonstruovaný koncentrační tábor z
druhé světové války.
Útočiště pro stěhovavé ptáky – západně od Brigham City – obsahuje internační tábor z 2.
světové války, který byl postaven před založením obory.
Cedar City – východně od města – nejsou k dispozici žádné údaje. Wendover – internační tábor
2. světové války může být dnes zrekonstruován.
Skull Valley – jihozápadní pozemek Camp William – východně od staré střelnice. Tábor zcela
náhodně objevil muž a jeho syn, kteří zde lovili králíky; byli objeveni a zatčeni. SW od Tooele.

VIRGINIE

Ft. AP Hill (Fredericksburg) – zařízení Rex 84 / FEMA. Odhadovaná kapacita 45 000 osob.
Petersburg – Federální satelitní zajatecký tábor, jižně od Richmondu.

ZÁPADNÍ VIRGINIE

Beckley – Alderson – Lewisburg – Bývalé zadržovací tábory z 2. světové války, které jsou nyní
přeměněny na aktivní federální vězeňské komplexy schopné pojmout několikanásobek jejich



současné populace. Alderson je v současnosti ženská federální polepšovna.
Morgantown – federální zajatecký tábor nacházející se v severní WV; severně od Kingwoodu.
Mill Creek – zadržovací zařízení FEMA.
Kingwood – Nově vybudovaný zadržovací tábor v armádní rezervaci Camp Dawson. Je potřeba
získat více dat o Camp Dawson.

WASHINGTON

Seattle/Tacoma – letiště SeaTac: plně funkční federální transferové centrum
Okanogan County – Hraničí s Kanadou a je místem pro masivní koncentrační tábor schopný
pojmout stovky tisíc lidí pro otrockou práci. Toto je pravděpodobně jedno z míst, které bude
sloužit k zadržování tvrdých patriotů, kteří zde budou drženi v zajetí po zbytek svého života.
Námořní stanice Sand Point – Seattle – zadržovací středisko FEMA aktivně využívané během
protestů WTO v roce 1999 ke klasifikaci vězňů.
Ft. Lewis / McChord AFB – poblíž Tacoma – Toto je jedno z několika míst, které lze využít k
přepravě vězňů do zámoří na otrockou práci.

WISCONSIN

Ft. Zařízení McCoy – Rex 84 s několika kompletními skladovacími prostory.
Oxford – střední část státu – federální vězeňský a staelitní tábor a detenční zařízení FEMA.

WYOMING



Heart Mountain – Park County N. of Cody – japonský pohřební tábor z 2. světové války
připravený k rekonstrukci.
Laramie – detenční zařízení FEMA
Jihozápad – poblíž Lyman – zadržovací zařízení FEMA
East Yellowstone – Internační zařízení s lidskou posádkou – Vyšetřující vlastenci byli zadrženi
evropskými vojáky mluvícími neznámým jazykem. Federální vláda převzala opatrovnictví
těchto osob a zajistila jejich propuštění.

OSTATNÍ MÍSTA VE SPOJENÝCH STÁTECH

Existuje ale ještě mnoho dalších míst neuvedených výše, která stojí za zvážení jako možné místo
umístění detenčních táborů, ale kvůli prostorovým omezením a času potřebnému k jejich ověření
sem ještě nemohly být zahrnuty. Prakticky všechny vojenské oblasti, stanoviště, základny, stanice a
sklady lze považovat za vysoce podezřelé (protože jde o „federální“ majetek).

Do této kategorie patří také „regionální letiště“ a „mezinárodní letiště“, která rovněž spadají pod
federální jurisdikci a mají oblasti s omezeným přístupem. Nemocnice pro duševně choré, uzavřené
nemocnice a pečovatelské domy, uzavřené vojenské základny, útočiště pro divokou zvěř, státní
věznice, skládky toxického odpadu, hotely a další oblasti mají různý stupeň potenciálu být oblastmi
zadržovacích táborů.

Pravděpodobnost podezřelého místa se vždy zvyšuje s dobrým dopravním přístupem na dané místo,
včetně letišť/rozjezdových drah, železničních uzlů, splavných vodních cest a přístavů, mezistátních a
amerických dálnic. Některá zařízení jsou „maskovaná“ jako průmyslové nebo komerční nemovitosti,
maskovaná nebo dokonce zcela uzavřená uvnitř velkých budov (Indianapolis) nebo továren. Mnoho
budov v centru města, které zůstaly prázdné během deindustrializace Ameriky, byly vládou v tichosti
získány a drženy, někdy přestavěny pro jejich nové využití.



KANADA

Naši kanadští přátelé nám říkají, že prakticky všechny kanadské vojenské základny, zejména ty
severně od 50. rovnoběžky, jsou všechny zřízeny s koncentračními tábory. Ani polovina z nich
zde nemůže být uvedena, ale zde je několik míst s obrovským prostorem na pevnině, který
zvládne jakoukoli populaci:
Suffield CFB – severně od Medicine Hat, méně než 60 mil od USA.
Primrose Lake Air Range – 70 mil severovýchodně od Edmontonu
Wainwright CFB – na půli cesty mezi Medicine Hat a Primrose Lake.
Ft. Nelson – nejsevernější bod na trati BC Railway.
Ft. McPherson – Velmi chladné území ~ NW Territories. Ft. Providence – Nachází se na jezeře
Great Slave Lake.
Halifax – Nové Skotsko. Department of National Defense Reserve…. A další.

ZÁMORSKÉ LOKALITY



Guayanabo, Portoriko – zařízení federálního zajateckého tábora. Kapacita neznámá.
Guantánamo Bay, Kuba   – základna americké námořní pěchoty – v současnosti je domovem
30 000 Kubánců Mariel a 40 000 Albánců. Celková kapacita neznámá.

Podzemní tunely Walmart a vězeňský tábor Fema důkaz!
Šokující investigativní žurnalistika: Podzemní tunely FEMA pod Walmartem! Video důkaz

Objevily se nejnovější zprávy, které by přitom mohly rozbít samotný základ toho, co víme o
Spojených státech a naší bezpečnosti. Předpokládá se, že nedávno odhalená tajná podzemní síť
FEMA pod Walmarts po celé zemi slouží mnohem temnějšímu účelu, než o jakém jsme byli
přesvědčováni.

Toto není jen nějaká další konspirační teorie – je to výzva, abychom my všichni konečně otevřeli oči a
požadovali odpovědi na své otázky!

„Pravda je jako lev. Nemusíš ji obhajovat. Nechte ji být. Bude se sama bránit.“

Celý článek si přečtěte
ZDE: https://amg-news.com/the-shocking-investigative-journalism-femas-underground-tunnels-under-
walmarts-video-evidence/

 

AUTOR: Medeea Greere

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://amg-news.com/category/guantanamo-bay/
https://amg-news.com/category/guantanamo-bay/
https://amg-news.com/the-shocking-investigative-journalism-femas-underground-tunnels-under-walmarts-video-evidence/
https://amg-news.com/the-shocking-investigative-journalism-femas-underground-tunnels-under-walmarts-video-evidence/
http://amg-news.com/hillary-clinton-maga-cult-members-need-deprogramming-complete-list-of-1000-fema-concentration-camps-the-road-to-hell-nowhere-to-run-nowhere-to-hide

